
ZARZĄDZENIE NR B.0050.158.2019
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmian budżetu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 
z póź. zm.),  art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869)

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1.Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1,2 i 3.

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: AE60CDF2-B6F1-4D33-91AD-6F22E5EF92F4. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zwiększenie 

dochodów

Zwiększenie 

wydatków

1 2 3 4 5

851 OCHRONA ZDROWIA 117,40 117,40

85195 Pozostała działalność 117,40 117,40

Dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa  na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej

117,40

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 117,40

855 RODZINA 25,60 25,60

85501 Świadczenie wychowawcze 25,60 25,60

Dochody bieżące - wpływy z odsetek od dotacji oraz 

płatności
25,60

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 25,60

143,00 143,00OGÓŁEM:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr B.0050.158.2019

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 30 września 2019 r.

Id: AE60CDF2-B6F1-4D33-91AD-6F22E5EF92F4. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

dochodów

Zmniejszenie 

wydatków

1 2 3 4 5

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 992,53 10 992,53

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

10 992,53 10 992,53

Dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa  na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej

10 992,53

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 10 992,53

10 992,53 10 992,53OGÓŁEM:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr B.0050.158.2019

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 30 września 2019 r.

Id: AE60CDF2-B6F1-4D33-91AD-6F22E5EF92F4. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

1 2 3 4 5

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 110,00 110,00

01095 Pozostała działalność 110,00 110,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
110,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
110,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 58 049,80 58 049,80

60016 Drogi publiczne gminne 58 049,80 58 049,80

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
58 049,80

Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 58 049,80

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 000,00 10 000,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast

na prawach powiatu)
10 000,00 10 000,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
10 000,00

Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 10 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA

I OCHRONA ŚRODOWISKA
4 000,00 4 000,00

90095 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
4 000,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
4 000,00

72 159,80 72 159,80OGÓŁEM:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr B.0050.158.2019

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 30 września 2019 r.

Id: AE60CDF2-B6F1-4D33-91AD-6F22E5EF92F4. Przyjęty Strona 1




